Lp.

Data decyzji

Nazwisko i imie

Jednostka macierzysta

Przedmiot decyzji

Funkcja

Termin
od

Termin
do

Miejsce wykonywania czynnosci stuzbowych

02.01.2026

Blank Magdalena

Prokuratura Regionalna w Szczecinie

skierowanie

02.01.2026

1 Wydziat ds.Przestepczosci Gospodarczej

19.01.2026

Mielcarek Maciej

Prokuratura Okrggowa w Gorzowie Wikp.

odwotanie z petnienia funkcji

Kierownik Dziatu

23.01.2026

1 Wydziat Sledczy

19.01.2026

Ziotkowski Mitosz

Prokuratura Okrggowa w Szczecinie

powierzenie petnienia funkciji

Wizytator

20.01.2026

19.05.2026

4 Wydziat Organizacyjno-Sgdowy

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.




